



Главная распределительная энергостанция Топар  
12.02.2021 16:33:54

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-4615 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
12.02.2021 16:34:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.  
\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ТРУБА D-160 X 11,8ММ ГОСТ 8599-2001 ПНД ПОЛИЭТИЛ НАПОРНАЯ ТРУБА D-160 X 11,8 ММ ГОСТ 8599-2001 ПНД ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ НАПОРНАЯ	Метр	80.00000	6 517.86	521 428.80	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ТРУБА D-25X4.2ММ РN-25 ПОЛИПРОП ВОДОПРОВОД ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ ТРУБА D-25X4.2 ММ РN-25 ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ ВОДОПРОВОДНАЯ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ	Метр	30.00000	392.86	11 785.80	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ОТВОД D-25ММ 90 ГР ОТВОД D-25 ММ 90 ГР	Штука	10.00000	66.97	669.70	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ОТВОД D-32ММ 90 ГР ОТВОД D-32 ММ 90 ГР	Штука	10.00000	111.61	1 116.10	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ОТВОД D-50ММ 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ОТВОД D-50 ММ 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	10.00000	401.79	4 017.90	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ТРОЙНИК D-32X25X32ММ РРРС ПЕРЕХОДНОЙ ТРОЙНИК D-32X25X32 ММ РРРС ПЕРЕХОДНОЙ	Штука	15.00000	134.83	2 022.45	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	МУФТА D-25ММХ25 Р/Р СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ МУФТА D-25 ММХ25 РР СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ	Штука	10.00000	33.93	339.30	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	ВЕНТИЛЬ D-20MM PP ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ВЕНТИЛЬ D-20 MM PP ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	30.00000	785.72	23 571.60	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ВЕНТИЛЬ D-25MM PP ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ВЕНТИЛЬ D-25 MM PP ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	10.00000	1 071.43	10 714.30	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	МУФТА D-MM20 P/P КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ МУФТА D-20 MM PP КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	5.00000	235.72	1 178.60	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	МУФТА D-25MM P/P КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ МУФТА D-25 MM PP КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	5.00000	291.97	1 459.85	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ТРУБА D-32X4.5MM ГОСТ 52134-2003 PP-R ТРУБА D-32X4.5 MM ГОСТ 52134-2003 PP-R	Метр	60.00000	454.47	27 268.20	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ТРОЙНИК D-100X50MM ПЭ ТРОЙНИК D-100X50 MM ПЭ	Штука	10.00000	937.50	9 375.00	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ТРУБА D-100X2,2MM ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ ТРУБА D-100X2,2MM ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ	Метр	40.00000	1 424.11	56 964.40	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	МУФТА D-50MM 38682338-05-2007 ПЭ МУФТА D-50MM 38682338-05-2007 ПЭ	Штука	10.00000	129.47	1 294.70	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ТРУБА ПНД П380 SDR26 ДУ 160X6,2MM ТРУБА ПНД П380 SDR26 ДУ 160X6,2 MM	Метр	10.00000	7 562.50	75 625.00	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ТРУБА D-400X19,1MM ГОСТ 18599-2001 ПЭ100 SDR21 ПОЛИЭТИЛЕНОВ ТРУБА D-400X19,1MM ГОСТ 18599-2001 ПЭ100 SDR21 ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ МАТЕРИАЛ ИЗГОТОВЛЕНИЯ ПЭ 100, НАРУЖНИЙ ДИАМЕТР 400 MM, ТОЛЩИНА СТЕНКИ 19,1 MM	Метр	38.00000	44 375.00	1 686 250.00	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ГОФРО-ТРУБА D-16MM ПВХ ГОФРО-ТРУБА D-16 MM ПВХ САМОЗАТУХАЮЩАЯ КОМПОЗИЦИЯ ПВХ, ЭЛЕКТРИЧЕСКОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ПОСТОЯННОГО ИЛИ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ВЕЛИЧИНОЙ НЕ БОЛЕЕ 1000 ВОЛЬТ И ВЫПОЛНЕННЫХ ИЗОЛИРОВАННЫМИ ПРОВОДАМИ.СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ ПО ГОСТ 14254-96 IP, УДАРОПРОЧНОСТЬ ПРИ -25 °С, ДЖ НЕ МЕНЕЕ 0.5	Метр	55.00000	89.29	4 910.95	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ТРУБА D-25MM ДКС ТУ 2247-023-47022248-2009 ГИБКАЯ АРМИРОВАН ТРУБА D-25 MM ДКС ТУ 2247-023-47022248-2009 ГИБКАЯ АРМИРОВАННАЯ МИНИМАЛЬНЫЙ РАДИУС ИЗГИБА 50 MM, НЕ РАСПОСТРАНЯЕТ ГОРЕНИЕ ПО ГОСТ Р 53313-2009, ДИАМЕТР ВНЕШНИЙ 30,6 MM, ДИАМЕТР ВНУТРЕННИЙ 25,1 MM, ДИАМЕТР НОМИНАЛЬНЫЙ 25 MM,СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP65	Метр	15.00000	678.58	10 178.70	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ТРУБА D-50MM ДКС ТУ 2247-023-47022248-2009 ГИБКАЯ АРМИРОВАН ТРУБА D-50 MM ДКС ТУ 2247-023-47022248-2009 ГИБКАЯ АРМИРОВАННАЯ МИНИМАЛЬНЫЙ РАДИУС ИЗГИБА 100 MM, НЕ РАСПОСТРАНЯЕТ ГОРЕНИЕ ПО ГОСТ Р 53313-2009, ДИАМЕТР ВНЕШНИЙ 56,5 MM, ДИАМЕТР ВНУТРЕННИЙ 50 MM, ДИАМЕТР НОМИНАЛЬНЫЙ 50 MM,СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP65	Метр	45.00000	1 850.90	83 290.50	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	МУФТА DN/OD 200 PP МУФТА DN/OD 200 PP МУФТА КОРСИС МАТЕРИАЛ ПОЛИПРОПИЛЕН, НОМИНАЛЬНЫЙ РАЗМЕР OD 200	Штука	10.00000	7 295.54	72 955.40	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

22	ТРУБА ПНД ПЭ100 SDR 17 200*11.9 ГОСТ 18599 ТРУБА ПНД ПЭ100 SDR 17 200*11.9 ГОСТ 18599	Метр	100.00000	10 267.86	1 026 786.00	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТБЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ТРУБА D-160 X 11,8ММ ГОСТ 8599-2001 ПНД ПОЛИЭТИЛ НАПОРНАЯ ТРУБА D-160 X 11,8 ММ ГОСТ 8599-2001 ПНД ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ НАПОРНАЯ	Метр	48.00000	6 517.86	312 857.28	Период закупа в течение 2021 года. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 30 календарных дней от даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТБЭС.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>656.00000</b>		<b>3 946 060.53</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>4 419 587.79</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
22.02.2021 17:00:00	22.02.2021 17:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>		
<a href="#">1.1. Договор поставки 20.12.2020-docx (/ru/Tender/di/Contract/4615?validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	<a href="#">Объявление ГРЭС ЦТБЭС-xlsx (/ru/Tender/di/Doc/4615?validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/di/SupplierReq/4615?validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/di/File/4615?fid=1&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/di/File/4615?fid=2&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/di/File/4615?fid=3&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>

<b>Документация по лотам</b>									
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок		
1	ТРУБА D-160 X 11,8ММ ГОСТ 8599-2001 ПНД ПОЛИЭТИЛ НАПОРНАЯ	Метр	80.00000	6 517.86	521 428.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=1&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
2	ТРУБА D-25X4,2ММ РН-25 ПОЛИПРОП ВОДОПРОВОД ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ	Метр	30.00000	392.86	11 785.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=2&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
3	ОТВОД D-25ММ 90 ГР	Штука	10.00000	66.97	669.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=3&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
4	ОТВОД D-32ММ 90 ГР	Штука	10.00000	111.61	1 116.10	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=4&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
5	ОТВОД D-50ММ 90 ГР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	10.00000	401.79	4 017.90	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=5&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
6	ТРОЙНИК D-32X25X32ММ РРРС ПЕРЕХОДНОЙ	Штука	15.00000	134.83	2 022.45	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=6&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
7	МУФТА D-25ММХ25 Р/Р СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ	Штука	10.00000	33.93	339.30	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=7&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
8	ВЕНТИЛЬ D-20ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	30.00000	785.72	23 571.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=8&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
9	ВЕНТИЛЬ D-25ММ РР ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	10.00000	1 071.43	10 714.30	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=9&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
10	МУФТА D-ММ20 Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	5.00000	235.72	1 178.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=10&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
11	МУФТА D-25ММ Р/Р КОМБИНИРОВАННАЯ НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ	Штука	5.00000	291.97	1 459.85	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=11&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
12	ТРУБА D-32X4.5ММ ГОСТ 52134-2003 РР-R	Метр	60.00000	454.47	27 268.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=12&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
13	ТРОЙНИК D-100X50ММ ПЭ	Штука	10.00000	937.50	9 375.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=13&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
14	ТРУБА D-100X2,2ММ ПХВ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ	Метр	40.00000	1 424.11	56 964.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=14&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
15	МУФТА D-50ММ 38682338-05-2007 ПЭ	Штука	10.00000	129.47	1 294.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=15&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
16	ТРУБА ПНД ПЭ80 SDR26 ДУ 160X6,2ММ	Метр	10.00000	7 562.50	75 625.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=16&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
17	ТРУБА D-400X19,1ММ ГОСТ 18599-2001 ПЭ100 SDR21 ПОЛИЭТИЛЕНОВ	Метр	38.00000	44 375.00	1 686 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=17&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
18	ГОФРО-ТРУБА D-16ММ ППХ	Метр	55.00000	89.29	4 910.95	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=18&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		
19	ТРУБА D-25ММ ДКС ТУ 2247-023-47022248-2009 ГИБКАЯ АРМИРОВАН	Метр	15.00000	678.58	10 178.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4615?no=19&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTzSIzkUVMvejrTC9UeW50cQ==)</a>	0		

20	ТРУБА D-50MM DKC ТУ 2247-023-47022248-2009 ГИБКАЯ АРМИРОВАН	Метр	45.00000	1 850.90	83 290.50	<a href="https://ru.tender.dlot/4615?no=20&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTSlZkUVMvejcrTC9UeW50cQ==">./ru/tender/dlot/4615?no=20&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTSlZkUVMvejcrTC9UeW50cQ==</a>	0
21	МУФТА DN/OD 200 PP	Штука	10.00000	7 295.54	72 955.40	<a href="https://ru.tender.dlot/4615?no=21&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTSlZkUVMvejcrTC9UeW50cQ==">./ru/tender/dlot/4615?no=21&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTSlZkUVMvejcrTC9UeW50cQ==</a>	0
22	ТРУБА ПНД ПЭ100 SDR 17 200*11.9 ГОСТ 18599	Метр	100.00000	10 267.86	1 026 786.00	<a href="https://ru.tender.dlot/4615?no=22&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTSlZkUVMvejcrTC9UeW50cQ==">./ru/tender/dlot/4615?no=22&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTSlZkUVMvejcrTC9UeW50cQ==</a>	0
23	ТРУБА D-160 X 11,8MM ГОСТ 8599-2001 ПНД ПОЛИЭТИЛ НАПОРНАЯ	Метр	48.00000	6 517.86	312 857.28	<a href="https://ru.tender.dlot/4615?no=23&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTSlZkUVMvejcrTC9UeW50cQ==">./ru/tender/dlot/4615?no=23&amp;validator=aVYvTjZLUiBwdeIRd1JoR25jM1BTOSIEYkp0a1laN04yWjY3ckZCK3VsYWsXmZTSlZkUVMvejcrTC9UeW50cQ==</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
11	1	0	0	0

История скачивания	
Компания	Количество

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.